ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG MÔNG DƯƠNG

Số:  21  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mông Dương, ngày  26   tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động vào làm việc

tại các trường phổ thông công lập năm 2025 trên địa bàn phường Mông Dương

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày ngày 16/6/2025;
Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ
luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng
đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2488/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh về việc
tạm phân bổ số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các
đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh và hợp đồng lao động trong các cơ sở giáo dục
mầm non và phổ thông công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên trên địa bàn
tỉnh Quảng Ninh năm 2025.

Căn cứ Công văn số 51/SNV-CCVC ngày 07/3/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng
Ninh về việc hướng dẫn ký kết hợp đồng lao động tại các cơ sở giáo dục mầm non,
phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND phường Mông
Dương về việc tạm phân bổ biên chế công chức, số lượng người làm việc hưởng
lương từ ngân sách nhà nước, hợp đồng lao động thuộc Ủy ban nhân dân phường
Mông Dương năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 06/8/2025 của UBND phường Mông
Dương về việc xét tuyển hợp đồng lao động vào làm việc tại các Trường tiểu học,
THCS, TH&THCS trên địa bàn phường Mông Dương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 18/8/2025 của UBND phường
Mông Dương về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động vào làm việc
tại các trường phổ thông công lập năm 2025 trên địa bàn phường Mông Dương.

Căn cứ Biên bản làm việc của Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động vào làm
việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập năm 2025 trên địa bàn phường
Mông Dương ngày 23/8/2025;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 07-TB/ĐU ngày 25/8/2025 của Ban thường vụ
Đảng ủy phường;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân
phường Mông Dương về việc công nhận kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động vào

2

làm việc tại các trường phổ thông công lập năm 2025 trên địa bàn phường Mông
Dương

Ủy ban nhân dân phường Mông Dương thông báo danh sách trúng tuyển kỳ
xét tuyển hợp đồng lao động vào làm việc tại các trường học công lập trên địa bàn
phường Mông Dương năm 2025, cụ thể:

- Tổng số trường hợp trúng tuyển: 09 người, trong đó:
+ Khối Tiểu học: 01 người.
+ Khối Trung học cơ sở: 08 người.

(Danh sách chi tiết kèm theo)
Đề nghị thí sinh đến các trường phổ thông công lập đã trúng tuyển để thực

hiện các thủ tục ký kết hợp đồng lao động. Thời gian từ ngày 26/8 đến hết ngày
31/8/2025.

Ủy ban nhân dân phường Mông Dương thông báo kết quả trúng tuyển hợp
đồng lao động để phòng Văn hóa – xã hội, Hiệu trưởng các trường học liên quan và
các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo thông báo này được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ, Sở GDĐT tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND phường(b/c);
- Các trường PTCL thuộc phường;
- Đăng tải trên cổng TTĐT;
- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thái Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG MÔNG DƯƠNG

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỢP ĐỒNG VÀO CÁC TRƯỜNG PHỔ THÔNG CÔNG LẬP
 NĂM 2025 TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG MÔNG DƯƠNG

(Kèm theo thông báo số  21/TB-UBND ngày  26/8/2025 của UBND phường Mông Dương)

Chuyên môn
STT Đơn vị Số

lượng Họ và tên
Ngày

tháng năm
sinh TĐCM XLT

N
Điểm
TB

Vị trí
trúng
tuyển

Địa chỉ Ghi chú

I Khối Tiểu học 1

1 Trường tiểu học
Mông Dương 1 Bùi Thị Thúy Hằng 02/4/2003 Cử nhân giáo dục

tiểu học Giỏi 8.06 Giáo viên
văn hóa

Tổ 5 khu Dốc
thông, phường

Cẩm Phả
0967971824

I Khối Trung học
cơ sở 8

Đinh Ngô Xuân Hòa 26/7/1999  Cử nhân Sư phạm
ngữ văn Khá

7.51 Giáo viên
ngữ văn

Khu Trung Sơn,
Cửa Ông 0364995661

1
Trường

TH&THCS
Dương Huy

2
Lê Ngọc Thêu 17/3/1995 Cử nhân sư phạm

tiếng anh Giỏi 8.1 Giáo viên
tiếng anh

Cẩm Tây, Cẩm
Phả 0366153710

Nguyễn Thị Thùy Linh 01/03/2003  Cử nhân Sư phạm
ngữ văn Khá 7.89 Giáo viên

ngữ văn
Cẩm Đông, Cẩm

Phả 0395595233

Vũ Hồng Thanh 09/12/2001 Cử nhân sư phạm
ngữ văn Khá 7.2 Giáo viên

ngữ văn
Khu Đông Sơn,

phường Cửa Ông 0367009701

Trần Thu Trang 08/3/2003 Cử nhân Sư phạm
Toán học Khá 7.09 Giáo viên

toán
Khu Cẩm Thịnh

5b, Cửa Ông 0367009701

Phạm Thị Loan 23/10/1990 Cử nhân Ngôn
ngữ Anh Khá 7.63 Giáo viên

tiếng anh
Khu 2a Cẩm Phú,

Cửa Ông 0399532982

Nguyễn Ngọc Tâm 12/8/2003 Cử nhân sư phạm
tiếng anh Khá 7.66 Giáo viên

tiếng anh Khu 4b1 Cửa Ông 0969402668

2 Trường THCS
Mông Dương 6

Nguyễn Thị Thanh
Phương 18/9/1988  Cử nhân sư phạm

âm nhạc Khá  Tổng phụ
trách

Khu 8 phường
Mông Dương 0338919919

 Tổng cộng 9
Danh sách có 9 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T14:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thu Hương<nguyenthithuhuong35@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:48:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Đức Khanh<leduckhanh.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T17:02:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh3.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T08:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MÔNG DƯƠNG<ubndmongduong.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!